
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 31 października 1970 r. Nr 9 Poz. 76-84

Część I
Przepisy obowiązujące

Poz.
76 — Uchwała Nr 34/207/70 Prezydium PRN w Łęczycy

z dnia 9 września 1970 r. w sprawie ustalenia opłat 
za korzystanie z urządzeń Ośrodka Sportowo-Wypo­
czynkowego w Ozorkowie.

77 — Uchwała Nr 36/177/70 Prezydium PRN w Łodzi z dnia
18 września 1970 r. w sprawie zatwierdzenia szczegó­
łowego planu zagospodarowania przestrzennego bu­
downictwa jednorodzinnego fragmentu miasta Kon­
stantynowa.

78 — Uchwała Nr 347180/70 Prezydium PRN w Poddębi­
cach z dnia 4 września 1970 r. w sprawie zatwierdze­
nia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Wartkowice, po w. poddębickiego.

79 — Uchwała Nr 34/181/70 Prezydium PRN w Poddębi­
cach z dnia 4 września 1970 r. w sprawie zatwierdze­
nia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Dalików, pow. poddębickiego.

80 — Uchwała Nr 34/182/70 Prezydium PRN w Poddębicach
z dnia 4 września 1970 r. w sprawie zatwierdzenia pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Zadzim, pow. poddębickiego.

81 — Uchwała Nr 32/14Ó/70 Prezydium MRN w Zgierzu
z dnia 25 września 1970 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzenne­
go pod budownictwo jednorodzinne przy ul. Bazylij- 
skiej Nr 71—75.

Część II
Publikacje

82 — Komunikat Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium WRN w Łodzi o ogłoszeniu wykazu obór uzna­
nych za zarodowe i reprodukcyjne w roku 1970.

83 — Ogłoszenie w sprawie statutu Spółki Wodnej „Wi-
chernik”. ■

84 — Ogłoszenie w sprawie statutu Spółki Wodnej „Gro-
madzice”.

Poz. 76
UCHWAŁA Nr 34/207/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy
z dnia 9 września 1970 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z urządzeń Ośrodka 
Sportowo-Wypoczynkowego w Ozorkowie.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy, dzia­
łając na podstawie art. 4, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lu­
tego 1964 r: o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 1, ust. 1 pkt. 2 
uchwały Nr 185 Rady Ministrów z dnia 31 maja 1958 r. 
w sprawie przekazania prezydiom rad narodowych upraw­
nień do ustalenia opłat i stawek taryfowych za niektóre 
usługi i świadczenia komunalne (M.P. Nr 61, poz. 344)

postanawia:
Ustalić następujące opłaty za korzystanie z urządzeń Ośrod­
ka Sportowo-Wypoczynkowego w Ozorkowie, administrowa­
nego przez Powiatowy Ośrodek Wychowania Fizycznego 
PKKFiT w Łęczycy:

L.p. Rodzaj usługi Opłata 
w zł

1 Wstęp na teren kąpieliska — jednorazowy
a) dorośli " 4,—
b) dzieci i młodzież szkolna 2 —

2 Abonament miesięczny wejścia na teren 
kąpieliska

a) dorośli 70,—
b) dzieci i młodzież szkolna 35,—

3 Nauka pływania łącznie z wejściem na te­
ren kąpieliska

a) dorośli 100,—
b) młodzież szkolna 70,—
c) dzieci do la 7 50,—

4 Korzystanie z szatni łącznie z rozbieralnią
i natryskami 1,—

5 Wstęp na teren lodowiska — jednorazowy
a) dorośli 4,—
b) dzieci i młodzież szkolna 2,—

6 Nauka jazdy na łyżwach łącznie z wej­
ściem na teren lodowiska

a) dorośli 80.—
b) młodzież szkolna 50,—
c) dzieci do lat 7 30,—

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Stanisław Zadura 
Sekretarz Prezydium

Stefan Skowron
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 77
i

UCHWAŁA Nr 36/177/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 18 września 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego frag­

mentu miasta Konstantynowa.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47)

postanawia:

1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego działek budownictwa jednorodzinnego dla te­
renu położonego w Konstantynowie między ulicami: Łódz­
ką, Curie-Skłodowskiej, Słowackiego, bud. jednorodzinne­
go przy ul. Dąbrowskiego. Słowackiego o pow. ca 3,0 ha, 
stanowiącego własność Ob. Ob. Stanisława i Jerzego 
Workiertów i Barbary Pruszczyk.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa. 
Urbanistyki i Architektury Prezydium- Powiatowej Rady 
Narodowej" w Łodzi.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi 
do prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z zatwierdzo­
nym planem.

4. Ostateczny termin zagospodarowania i zabudowy dzia­
łek do końca 1975 roku.

5. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc powszechnie



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 9

obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospo­
darki Komunalnej i Mieszkaniowej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium 
Witold Świercz

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Tadeusz Katajczyk

Poz. 78

UCHWAŁA Nr 34/180/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach

z dnia 4 września 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Wartkowice, powiat Poddębice.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47),

postanawia:

1. Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­
go wsi Wartkowice grom. Wartkowice, jako opracowa­
nie zapewniające wszechstronny rozwój tej wsi.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Poddębi­
cach ul. Łęczycka nr 16.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej oraz koor­
dynacji zabudowy wiejskiej zgodnie z zatwierdzonym 
planem ogólnym.

4. Plan zagospodarowania przestrzennego wsi Wartkowice 
gorm. Wartkowice uzyskuje moc powszechnie obowiązu­
jącą z dniem, ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Stanisław Pietrzak Apolinary Kozanecki
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 79

UCHWAŁA Nr 34/181/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach

z dnia 4 września 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Dalików, powiat Poddębice.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47),

postanawia:

1. Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­
go wsi Dalików grom. Dalików, jako opracowanie zapew­
niające wszechstronny rozwój tej wsi.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyski­
wać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Poddębi­
cach ul. Łęczycka nr 16.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej oraz koor­
dynacji zabudowy wiejskiej zgodnie z zatwierdzonym pla­
nem ogólnym.

4. Plan zagospodarowania przestrzennego wsi Dalików grom. 
Dalików uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Stanislaw Pietrzak 
Sekretarz Prezydium

Apolinary Kozanecki 
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 80

UCHWALA Nr 34/182/70
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach

z dnia 4 września 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Zadzim, powiat Poddębice.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47),

postanawia:

1. Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania przestrzenne­
go wsi Zadzim grom. Zadzim, jako opracowanie zapew­
niające wszechstrony rozwój tej wsi.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w Pod­
dębicach, ul. Łęczycka nr 16.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej oraz koor­
dynacji zabudowy wiejskiej zgodnie z zatwierdzonym 
planem ogólnym.

4. Plan zagospodarowania przestrzennego wsi Zadzim grom. 
Zadzim uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Stanisław Pietrzak Apolinary Kozanecki
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 81

UCHWAŁA Nr 32/140/70
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu

z dnia 25 września 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego pod budownictwo jednorodzinne przy 

ul. Bazylijskiej Nr 71—75.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu, działa­
jąc na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), 

postanawia:

1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego pod budownictwo jednorodzinne terenu, po­
łożonego w Zgierzu przy ul. Bazylijskiej Nr 71—75, ogra-



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3

niczonego od wschodu ulicą Bazylijską, od zachodu 
ul. Projektowaną, od północny działkami budowlanymi 
i od południa ul. Projektowaną.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plany oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Zgierzu.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgie­
rzu do prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z za­
twierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Zdzisław Głowacki 
Sekretarz Prezydium

Roman Barylak 
Przewodniczący Prezydium

Poz. 82
KOMUNIKAT

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi

o ogłoszeniu wykazu obór uznanych za zarodowe i repro­
dukcyjne w roku 1970.

Zgodnie z § 12 Zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
11 stycznia 1964 roku w sprawie zasad i trybu uznawania 
obór za zarodowe i reprodukcyjne (M. P. Nr 8, poz. 39) — 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi podaje do wiadomości wykaz 
obór uznanych za zarodowe i reprodukcyjne w roku 1970.

I. Obory bydła rasy nizinno-czarno-białej uznane za zaro­
dowe:

1. P.T.H., Blich pow. Łowicz,
2. P.T.O.R., Dąbrowa Zduńska pow. Łowicz,
3. P.T.R., Dobryszyce pow. Radomsko,
4. S.K., Walewice gosp. Glinnik pow. Łowicz,
5. P.O.H.Z., Dębołęka gosp. Dębołęka pow. Sieradz,
6. Wójcik Franciszek, Szymanowice pow. Łowicz,
7. Wacławiak Stanisław, Sułkowice pow. Łęczyca,
8. Stangreciak Jerzy, Sułkowice pow. Łęczyca,
9. Kowalczyk Tadeusz, Bronisławów pow. Sieradz,

10. Ratajek Henryk, Michałów pow. Sieradz,
II. Siewier Emanuel, Dobryszyce pow. Radomsko,
12. Cebula Tadeusz, Wola Rakowa pow. Łódź,
13. Hejduk Wacław, Kuznocin pow. Piotrków,
14. Mosieński Henryk, Czarnocin pow. Łódź,
15. Z.Z.D., Rossocha pow. Rawa Mazowiecka.

11. Obory bydła rasy nizinno-czarno-białej uznane za re­
produkcyjne

1. S.K., Walewice gosp. Ktery pow. Kutno,
2. P.O.H.Z., Bogusławice pow. Piotrków Trybunalski,
3. P.G.R., Błonie pow. Kutno,
4. P.G.R., Rychłocice pow. Wieluń,
5. R.S.P., Opiesin pow. Sieradz.

Jednocześnie zgodnie z § 11 Zarządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 11 stycznia 1964 roku w sprawie zasad i try­
bu uznawania obór za zarodowe i reprodukcyjne (M. P. Nr 8, 
poz. 39) Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi wycofał uznanie w ro­
ku 1970 dla następujących obór:

1. P.G.R., Sekursko pow. Radomsko,
2. P.G.R., Goszczynno pow. Łęczyca,
3. Mikułowski Mirosław, Drużbice pow. Bełchatów.

Z-ca KIEROWNIKA WYDZIAŁU 
inż. Jęrzy Czacki

Poz. 83

OGŁOSZENIE
w sprawie Statutu Spółki Wodnej „Wichernik”

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu na pod­
stawie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. Prawo Wodne 
(Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję Nr GWOP. 
1-058-7/70 z dn. 30.10.1970 r. o utworzeniu spółki wodnej 
pod nazwą „WTchernik”, której nadano poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „WICHERNIK”

Rozdział 1

Przepisy ogólne

§ 1. Spółka nosi nazwę „Wichernik” i zwana będzie dalej 
„spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest Wichernik pow. Wieluń.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Wicher­

nik. Wykaz członków spółki i obiektów budowlanych 
gospodarki wodnej oraz gruntów objętych działalnoś­
cią spółki znajduje się w Zarządzie Spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo­

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 

majątkiem.
•3./ Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­

cich za zobowiązania spółki.
§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 

spółki.

Rozdział 2

§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
melioracji wodnych, tj. drenowanie 15 ha oraz 2 km 
rowów szczegółowych i półpodstawowych, jak również 
wykonania drenowania nowego na obszarze 180 ha.

Dalsze postanowienia nadanego statutu spółce są ogło­
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo­
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału
Gospod. Wodnej i Ochrony Powietrza

Anatol Bentkowski

Poz. 84

OGŁOSZENIE
w sprawie Statutu Spółki Wodnej „Gromadzice”

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu na podsta­
wie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. Prawo Wodne 
(Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję z dnia 
30 października 1970 r. Nr GWOP.I-058-6/70 o utworzeniu 
spółki wodnej pod nazwą „Gromadzice”, której nadano po­
niższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „GROMADZICE”i
Rozdział 1

Przepisy ogólne

§ 1. Spółka nosi nazwę „Gromadzice” i zwana będzie da­
lej „spółką”.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 9

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Gromadzice pow. Wieluń.
§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Groma­

dzice. Wykaz członków spółki i obiektów budowlanych 
gospodarki wodnej oraz gruntów objętych działalno­
ścią spółki znajduje się w Zarządzie Spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo­

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 

majątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze­

cich za zobowiązania spółki.
§ 6. Spółka używa pieczęści zawierającej nazwę i adres 

spółki.

Rozdział 2

§ 7. Celem spółki jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
melioracji wodnych, t.j. rowów szczegółowych w grun­
tach ornych na długości 1850 mb., rowów w łąkach na 
długości 1800 mb. oraz rowów półpodstawowych na dłu­
gości 3000 mb., jak również wykonanie drenowania na- 
wego na obszarze 400 ha. Dalsze postanowienia nada­
nego statutu spółce są ogłoszone w §§ od 8 do końca 
statutu wzorcowego, zamieszczonego w Monitorze Pol­
skim z 1964 r. Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału
Gospod. Wodnej i Ochrony Powietrza 

Anatol Bentkowski

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego PWRN w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7.

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: ] Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: | ul. Ogrodowa 15 Tel. 584-00 w. 245

Cena zl 0,90 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%. 3971 — ŁDA — 11.12.70 — S-15 — 1.600 egz.


